
资产入库信息表
	序号
	设备名称
	品牌
	型号/规格
	单价（元）
	数量
	合计（元）
	出厂号
	发票号
	具体使用单位
	安装地点
	领用人
（挂账人）

	1
	例如：台式计算机
	惠普
	HP280/I5-9500/ 4GB/1T+240G /21.5寸
	4900.00
	1
	4900.00
	0000000001
	00000001
	机械工程学院

数控加工实训基地
	**校区**楼**层**室
	张**
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备注： 1.请将此表与采购合同复印件、验收报告复印件、发票复印件（均为1份）一并交于国有资产管理处办理资产入库手续。
2.金额≥40万元为贵重精密仪器设备，要求记录仪器设备的详实资料，如出厂编号（机器编码）等。   
供货商家：                              联系人：                    联系电话：                
